中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质 [2022] 40 号

关于征集能源领域行业标准《电力企业卓越绩效标杆评价与改进》参编单位的通知

各有关单位:

根据《中电联关于转发国家能源局 2021 年能源领域行业标准制修订计划及外文版翻译计划的通知》(中电联标准 [2021] 233号)文件要求,中国水利电力质量管理协会承担能源领域行业标准《电力企业卓越绩效标杆评价与改进》(能源 20210363)的主要起草工作,规范电力行业卓越绩效评价,促进卓越绩效模式在电力行业推广和应用,提升电力企业经营管理水平。为全面开展好《电力企业卓越绩效标杆评价与改进》行业标准编制工作,吸引更多电力企业切实参加到标准编制过程中,提高标准编

制工作的开放性、公正性、透明性,提升标准的引领性、指导性和实用性,现公开征集《电力企业卓越绩效标杆评价与改进》行业标准参编单位。

一、参编单位要求

- 1、申请单位重视卓越绩效及标准化工作,具有熟悉《卓越绩效评价准则》(GB/T 19580-2012)等标准的专家;
- 2、申请单位应指定相关专业人员(原则上不超过2名)积极参与标准制订工作,认真履行编写组成员职责,能够确保参与标准制订过程中的各项会议,按时完成标准编写相关工作任务;
 - 3、协助开展标准制定相关事务性工作。

二、申报时间

申请参编单位请于2022年7月30日前,将《参编单位申请表》发送到指定邮箱。

三、联系方式

联系人: 史文婧 010-63414314 18611727857

范家铭 010-63414314 18311359397

杨 萍 010-63414325 13315981177

邮 箱: sldlzx@ceaq.org.cn

附件:参编单位申请表



附件

参编单位申请表

参编标准	《电力企业卓越绩效标杆 评价与改进》
单位名称	所属集团
单位地址	
单位介绍	
联系人	电话
单位意见	公章
	年 月 日

中国水利电力质量管理协会	2022年7月8日印发